
BzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAegzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAel«asa e.~«hzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAa

Zeredelodnal di,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Buenos Aires 177- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 17 de diciembre de 2004

Expediente Nº 8.506/04

Res. C.D. Nº 362/04

VISTO:

La nota de la Lic. María Antonia Toro, mediante la cual comunica su decisión de
no tomar posesión del cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular Dedicación
Semiexclusiva de la asignatura Fundamentos de Química II, designación efectuada
mediante Res. C.D. Nº 295/04;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en su reunión ordinaria del día 15/12/04, constituido
en Comisión de Docencia e Investigación, resuelve por unanimidad aceptar la no toma
de posesión de la Lic. Toro al cargo regular de Jefe de Trabajos Prácticos con
Dedicación Semiexclusiva;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Tener por aceptada, la renuncia a la toma de posesión del cargo de Jefe
de Trabajos Prácticos Regular - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura
Fundamentos de Química II con extensión de funciones a Fundamentos de Química I,
elevada por la Lic. María Antonia Toro, designación efectuada mediante Resolución del
Consejo Directivo Nº 295/04.

ARTÍCULO 2°: Tener por aceptada, la renuncia elevada por la Lic. María Antonia Toro,
al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular Dedicación Semiexclusiva de la
asignatura Fundamentos de Química I y Fundamentos de Química II, en el que se
encontraba con licencia sin goce de haberes.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

=-±±. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

en

ARTÍCULO 3º: Hágase saber a la Lic. Toro, al Dpto. de Química y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
ARCHÍVESE.

je
rot. MARIA ELENA HIGA

=CRETARIA ACADEMICA

AGJLTAD DE CIENCIAS EXACTAS


